
Město Kolín

1 /3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výstavba parkoviště ul. Březinova, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000033“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výstavba parkoviště ul. Březinova,
Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: BUILDING Agency s.r.o.
Sídlo: Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1.
IČO: 26441217
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 12:25
Nabídková cena: 1396112,68

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: VEKTRA, spol. s r.o.
Sídlo: Libenice 52, 280 00 Kolín
IČO: 47052686
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 10:25
Nabídková cena: 1415215,6

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 10:24
Nabídková cena: 1415783,32

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Safeconn s.r.o.
Sídlo: Křížová 503



Město Kolín

2 /3

28101 Velim
IČO: 02646692
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 08:37
Nabídková cena: 1549333,77

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Daniel Vaňkát
Sídlo: Roháčova 222

28002 Kolín
IČO: 88228371
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 12:55
Nabídková cena: 1555000

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
IČO: 02442914
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 07:04
Nabídková cena: 1694167,58

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: WANDEL CZECH s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 408

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 28977955
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 13:00
Nabídková cena: 1808862,47

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky:
Název: SARK engineering, s.r.o.
Sídlo: Za Jalovým dvorem 1949/7a

14200 Praha
IČO: 27880214
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2018, 12:45
Nabídková cena: 1952369,79

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výstavba parkoviště ul. Březinova, Kolín":



Město Kolín

3 /3

Název: BUILDING Agency s.r.o.
Sídlo: Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1.
IČO: 26441217
Nabídková cena: 1396112,68

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 24.04.2018

Václav Horák, referent ORR, v.r.


